
    UCHWAŁA NR XXV/116/2016 

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE 

z 30 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 

2016-2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 226,227,228,230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) w związku z art. 121 ust.8 
oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1.W Uchwale Nr XVI/79/2016 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 21 stycznia 2016 roku             

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2016-2019 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golina” – zmiany określa      

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Golina na lata 2016 – 2019”- 

zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej    

           Urszula Furmaniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/116/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2016 – 2019 

 

 

 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1. W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu 

w roku 2016 dostosowano dochody i wydatki do uchwały budżetowej. Natomiast w roku 

2017 zwiększono dochody oraz wydatki majątkowe w związku z wprowadzeniem 

przedsięwzięcia opisanego niżej.  

2. W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono nowe przedsięwzięcie          

pn.”Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni prostej o długości 60 m przy Gimnazjum             

i Szkole Podstawowej w Golinie, do realizacji w roku 2017,na które Gmina otrzyma pomoc                          

z Ministerstwa Sportu i Turystyki w kwocie 144 000,00 zł przy ogólnym koszcie 592 121,00 zł.  

Natomiast na przedsięwzięcie pn. „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 

publicznej na terenie K OSI” zwiększone zostały wydatki o kwotę 14 000,00 zł w roku 2016. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej    

                 Urszula Furmaniak 

 


